

Príloha č.1 k Zmluve o dodaní tovarov: Špecifikácie a zmluvné ceny

<p style="text-align: center;">Tabuľka č. 1.: 1.4.1. Spotrebný tovar a prevádzkový materiál</p>					
Por. Č.	Parametre obstarávaného tovaru	Merná Jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena v EUR s DPH	Cena celkom v EUR s DPH
1	Pero čínske, celoplastové telo s kovovým vrškom	ks	30	2,50 €	74,88 €
2	Zvýrazňovač, klinový hrot, šírka stopy 1-4,6mm, hrubá, balenie 4 farebné ks	balenie	30	4,50 €	135,00 €
3	Poradač A4 pákový/šírka chrbta 80 mm, 225x235x75mm, lepenka, povrch ekokoža	ks	10	1,37 €	13,68 €
4	Kancelársky papier A4, 80g, balenie 5x500 listov	balenie	20	18,00 €	360,00 €
5	Obálka tvrdá A4 300 g/100ks bal	balenie	1	27,60 €	27,60 €
6	Obálka tvrdá A5/100ks bal	balenie	1	15,60 €	15,60 €
7	Klip Binder 15 mm /12 ks bal.	balenie	2	0,94 €	1,87 €
8	Klip Binder 19 mm /12 ks bal.	balenie	2	1,18 €	2,35 €
9	Klip Binder 25 mm /12 ks bal.	balenie	2	1,22 €	2,45 €
10	Klip Binder 32 mm /12 ks bal.	balenie	2	1,66 €	3,31 €
11	Sponky 452 28 mm / 100 ks	balenie	2	0,34 €	0,67 €
12	Sponky 453 L 32 mm / 100 ks	balenie	2	0,50 €	1,01 €
13	Sponky 472 ZN 50 mm / 100 ks	balenie	2	0,64 €	1,27 €
14	Nepriehliadná PP fólia sp.strana na hrebeňovú väzbu, váha 270 g, formát A4 / 100 ks bal.	balenie	1	15,79 €	15,79 €
15	PVC fólia pr.strana na hrebeňovú väzbu, číra, 200 mic, formát A4,/ 100 ks bal.	balenie	1	8,27 €	8,27 €
16	Hrebeň č. 10 41-55 strán / 200 ks bal.	balenie	1	12,00 €	12,00 €
17	Hrebeň č. 12 56-80 strán / 200 ks bal.	balenie	1	14,40 €	14,40 €
18	Hrebeň č. 14 81-100 strán / 200 ks bal.	balenie	1	14,40 €	14,40 €
19	Veľkoobjemový toner Xerox 106R02233Cyan výdatnosť 6000 strán pri 5% pokrytí	ks	1	150,00 €	150,00 €
20	Veľkoobjemový toner Xerox 106R02234Magenta výdatnosť 6000 strán pri 5% pokrytí	ks	1	150,00 €	150,00 €

21	Veľkoobjemový toner Xerox 106R02235Yellow výdatnosť 6000 strán pri 5% pokrytí	ks	1	150,00 €	150,00 €
22	Veľkoobjemový toner Xerox 106R02236Black výdatnosť 6000 strán pri 5% pokrytí	ks	1	150,00 €	150,00 €

Tabuľka č. 2:
3.5.1. Školiaci materiál a potreby

Por. Č.	Parametre obstarávaného tovaru	Merná Jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena v EUR s DPH	Cena celkom v EUR s DPH
1	Poznámkový blok A4 link., linkovaný, tvrdý obal, prešivaný, počet strán 100, bal. 50 ks	balenie	2	119,40 €	238,80 €
2	Pero čínske, celoplastové telo s kovovým vrškom	ks	14	2,50 €	34,94 €
3	Zvýrazňovač, klinový hrot, šírka stopy 1-4,6mm, hrubá, balenie 4 farebné ks	balenie	14	4,50 €	63,00 €
4	Poradač A4 pákový/šírka chrbta 80 mm, 225x235x75mm, lepenka, povrch ekokoža	ks	42	1,37 €	57,46 €
5	Držiak na spisy z priehľadného polypropylén s hrúbkou 0,67 mm, s držadlom, 12 rozširiteľnými priehradkami na uloženie dokumentov	ks	14	20,00 €	280,06 €
6	Klip podložka A4	ks	14	3,79 €	53,09 €
7	3M Post-It index široký mix farieb 25x43 mm (2x50 lístkov)	ks	14	4,99 €	69,89 €
8	3M Post-It index úzky mix farieb 5x46 mm, 4-farebný	ks	14	6,19 €	86,69 €
9	3M Post-it samolepiaci bloček Rainbow 76x76 mm (bal=6x100l)	ks	14	13,80 €	193,20 €
10	Stohovateľný plastový odkladač formátu A4, s možnosťou stohovania aj stupňovito dozadu	ks	42	6,98 €	293,33 €
11	Kliešťový rozošívач kancelárskych náplní	ks	14	1,20 €	16,80 €
12	Celokovová stolová zošívачka s vlastnosťou plochého zošívania, nešmyklavá základňa, pogumovaný-protišmykový vrchný diel	ks	14	23,50 €	328,94 €

Tabuľka č. 3:
3.5.1. Školiaci materiál a potreby

Por. Č.	Parametre obstarávaného tovaru	Merná Jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena v EUR s DPH	Cena celkom v EUR s DPH
1	Pero čínske, celoplastové telo s kovovým vrškom	ks	32	2,50 €	79,87 €
2	Zvýrazňovač, klinový hrot, šírka stopy 1-4,6mm, hrubá, balenie 4 farebné ks	ks	32	4,50 €	144,00 €
3	Poznámkový blok A4 link., čistý, linkovaný, tvrdý obal, prešivaný, počet strán 100	ks	32	2,54 €	81,41 €
4	Zásuvka TF (kancelársky odkladač)	ks	32	3,60 €	115,20 €

5	Poznámkový blok A5, linkovaný, tvrdý obal, prešívany, p. strán 100	ks	32	2,39 €	76,42 €
6	Ceruzka s gumou /č. 1,2,3,4 - z každej tvrdosti	ks	32	4,00 €	127,87 €
7	Klip podložka A4	ks	32	3,79 €	121,34 €
8	Sada gélových rollerov 2 farby (modrá, červená), šírka hrotu: 0,7	ks	32	15,00 €	480,00 €
9	3M Post-It index široký mix farieb 25x43 mm (2x50 lístkov)	ks	32	4,99 €	159,74 €
10	3M Post-It index úzky mix farieb 5x46 mm, 4-farebný	ks	32	6,19 €	198,14 €
11	Publikácia psychosociálny tréning	ks	32	4,08 €	130,56 €
12	Ergonomicky tvarovaná podložka pod myš s gelovou oporou zápästia	ks	32	4,80 €	153,60 €
CENA ZÁKAZKY SPOLU BEZ DPH:				4 074,09 €	
VYČÍSLENÉ DPH:				814,82 €	
CENA ZÁKAZKY SPOLU S DPH:				4 888,91 €	